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SP ZOZ ZSM/ZP/230/35.1/2012
Chorzów, dnia 23.08.2012r. 

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                                    na realizację zadania pod nazwą: „Zakup, dostawa wraz z instalacją urządzeń dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie w ramach programu doskonalenia diagnostyki białaczek ostrych u dorosłych  z dostosowaniem 

do zaleceń Unii Europejskiej i Współpracy z European Leukemia NET z podziałem na części: 

Część nr 1 zamówienia – Chłodziarki farmaceutyczne w ilości 2 sztuk,

Część nr 2 zamówienia – Wirówka laboratoryjna,

Część nr 3 zamówienia – Komora laminarna (loża)”.

       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że jeden z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 euro zwrócił się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. 

Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy wnętrze chłodziarki farmaceutycznej może być wykonane ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej AISI 304?

Odpowiedź nr 1: Tak, wnętrze chłodziarki farmaceutycznej może być wykonane ze stali nierdzewnej, kwasoodpornej 
AISI 304.
Pytanie nr 2: Czy chłodziarka może być wyposażona w 7 szuflad (mają one 75 mm wysokości i większa ilość 
się nie zmieści)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnej z wymaganiami zawartymi w SIWZ.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o głębokości 860 mm?

Odpowiedź nr 3: Tak,  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania chłodziarki o głębokości 860 mm
Pytania do SIWZ: Część nr 1 zamówienia – Chłodziarki farmaceutyczne w ilości 2 sztuk

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 6 tygodni od daty podpisania stosownej umowy?

Odpowiedź nr 4: Tak. Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia (w przypadku dostawy 
Chłodziarek farmaceutycznych) do maksymalnie 6 tygodni od daty podpisania umowy poprzetargowej.
Pytanie nr 5: Czy wymaga się dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on

Producentem?
Odpowiedź nr 5: Tak. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta 
oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy,
jeśli nie jest on Producentem.
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia.
Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oryginalnego folderu Producenta w języku oryginalnym – angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanego urządzenia?
Odpowiedź nr 7: Tak. Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oryginalnego folderu producenta w języku oryginalnym – angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanego urządzenia.
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia 
w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych?
Odpowiedź nr 8: Nie, Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, nie dopuszcza  przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia                     i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych.
Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chłodziarek farmaceutycznych z wnętrzem ze stali nierdzewnej, o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 620x860x1997 o pojemności 525 litrów 
i regulowanym zakresie temperatury w przedziale od +10C do +100C ?

Odpowiedź nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chłodziarek farmaceutycznych z wnętrzem ze stali nierdzewnej, o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 620x860x1997 o pojemności 525 litrów i regulowanym zakresie temperatury w przedziale od +1C do +10C ?
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chłodziarek farmaceutycznych wyposażonych w półki 
do przechowywania leków również pozwalające na efektywne wykorzystanie przestrzeni,a nie szuflady (jak w SIWZ) ?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnej z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytania do SIWZ: Część nr 2 zamówienia – Wirówka laboratoryjna

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 7 tygodni od daty podpisania stosownej umowy?

Odpowiedź nr 11: Tak. Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia (w przypadku dostawy wirówki laboratoryjnej) do maksymalnie 7 tygodni od daty podpisania umowy poprzetargowej.
Pytanie nr 12: Czy wymaga się dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu 
dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem?

Odpowiedź nr 12: Tak. Zamawiający wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on Producentem.
Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź nr 13: Tak, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty oryginalnego folderu Producenta w języku oryginalnym – angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanego urządzenia?
Odpowiedź nr 14: Tak. Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oryginalnego folderu producenta w języku oryginalnym – angielskim, w celu potwierdzenia wymaganych parametrów oferowanego urządzenia
Pytanie nr 15: Czy Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia 
w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 
72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych?
Odpowiedź nr 15: Nie. Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, nie wyraża zgody na przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych.
Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z 24 miesięczną gwarancją producenta?

Odpowiedź nr 16: Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania 36 miesięcznego terminu gwarancji dla oferowanej wirówki.
Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówki laboratoryjnej bez portu RS-232, 
bez możliwości programowania 90 programów wirowania, z okienkiem w pokrywie do walidacji urządzenia, 
z cyfrowym wyświetlaczem LED, z precyzyjną stabilizacją temperatury regulowaną w zakresie od - 9ºC do  + 40ºC , wyposażonej w wirnik horyzontalny o pojemności 4 x 200 ml, oraz czy oferowany wirnik horyzontalny może mieć
max prędkość 4,100 rpm i max przyspieszenie 3,045 x g ?

Odpowiedź nr 17: Nie, Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnej z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 18: Czy może Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z portem RS-232, 
z okienkiem w pokrywie do walidacji urządzenia, z precyzyjną stabilizacją temperatury regulowaną w zakresie 
od - 10ºC do  + 40ºC , wyposażonej w wirnik horyzontalny o pojemności 4 x 250 ml, oraz czy oferowany wirnik horyzontalny może mieć max prędkość 5,300 rpm i max przyspieszenie 5,590 x g ?

Odpowiedź nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z portem RS-232, z okienkiem w pokrywie do walidacji urządzenia, z precyzyjną stabilizacją temperatury regulowaną w zakresie od - 10ºC do + 40ºC , wyposażonej w wirnik horyzontalny o pojemności 4 x 250 ml, oraz czy oferowany wirnik horyzontalny może mieć max prędkość 5,300 rpm i max przyspieszenie 5,590 x g pod warunkiem, że pozostałe jej parametry będą zgodne z SIWZ.
Pytanie nr 19: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia z możliwością programowania parametrów pracy: 99 programów wirowania w tym prędkości obrotowej i RCF, czasu od startu do osiągnięcia prędkości maksymalnej, charakterystyk rozpędzania min. 9 i hamowania minimum 10 ?

Odpowiedź nr 19: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej z możliwością programowania parametrów pracy: 99 programów wirowania w tym prędkości obrotowej i RCF, czasu od startu do osiągnięcia prędkości maksymalnej, charakterystyk rozpędzania min. 9 i hamowania minimum 10.
Pytanie nr 20: Czy Zmawiający wymaga zaoferowania wirówki wyposażonej w system mocowania rotorów bez użycia narzędzi, tzw. Auto-LOCK, z uwagi na łatwość demontażu takiego rotora, np. w celu łatwego umycia komory wirowniczej oferowanego urządzenia?

Odpowiedź nr 20: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej wyposażonej w system mocowania rotorów bez użycia narzędzi, tzw. Auto-LOCK.
Pytanie nr 21: Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana Wirówka laboratoryjna posiadała możliwość zabezpieczenia hasłem programów urządzenia przez nieautoryzowaną zmianą parametrów?

Odpowiedź nr 21: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej posiadającej możliwość zabezpieczenia hasłem programów urządzenia przez nieautoryzowaną zmianą parametrów.
Pytanie nr 22: Czy Zamawiający wymaga również, aby oferowana Wirówka laboratoryjna posiadała możliwość zabezpieczenia hasłem otwieranie pokrywy wirówki, w celu ochrony wirowanych prób przed wyjęciem ich z wirówki, przez przypadkowe osoby?

Odpowiedź nr 22: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki laboratoryjnej posiadającej możliwość zabezpieczenia hasłem otwieranie pokrywy wirówki, w celu ochrony wirowanych prób przed wyjęciem ich z wirówki, przez przypadkowe osoby.
Pytanie nr 23: Czy oferowane urządzenie powinno być wyposażone w panel kontrolny LED z przyciskami membranowymi, odporny na ewentualne zalania?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaoferowanie wirówki laboratoryjnej wyposażonej w panel kontrolny LED z przyciskami membranowymi, odporny na ewentualne zalania.
Pytanie nr 24: Czy oferowana wirówka powinna mieć całą obudowę wykonaną ze stali malowanej, gładkimi farbami epoksydowymi, zapewniającym łatwe mycie powierzchni?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaoferowanie wirówki laboratoryjnej, której obudowa wykonana jest ze stali malowanej gładkimi farbami epoksydowymi, zapewniającym łatwe mycie powierzchni.
Pytanie nr 25: Czy w celu spełnienia wymogów Dobrej Praktyki Laboratoryjnej, wirówka powinna być mieć łatwo zmywalny panel sterowania, odporny na zalanie, pozbawiony pokręteł, wyposażony tylko w klawiaturę membranową?

Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaoferowanie wirówki laboratoryjnej, wyposażonej w zmywalny panel sterowania, odporny na zalanie, pozbawiony pokręteł, wyposażony tylko w klawiaturę membranową.
Pytania do SIWZ: Część nr 3 zamówienia – Komora laminarna (loża)”

Pytanie nr 26: Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 8 tygodni od daty podpisania stosownej umowy?

Odpowiedź nr 26:  Tak. Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia (w przypadku dostawy komory laminarnej) do maksymalnie 8 tygodni od daty podpisania umowy poprzetargowej.
Pytanie nr 27: Czy wymaga się dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy,
jeśli nie jest on Producentem?

Odpowiedź nr 27: Tak, Zamawiający  wymaga dołączenia do oferty dokumentu wystawionego przez Producenta oferowanego urządzenia (lub jego krajowy oddział) potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy,                jeśli nie jest on Producentem.
Pytanie nr 28: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia?

Odpowiedź nr 28: Tak, Zamawiający  wymaga  dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE dla oferowanego urządzenia.
Pytanie nr 29: Czy Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia 
w ramach udzielonej gwarancji jakości, dopuści przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych?
Odpowiedź nr 29: Zamawiający, w razie wystąpienia usterki lub awarii po zakończeniu realizacji zamówienia w ramach udzielonej gwarancji jakości, nie wyraża zgody na przystąpienie do jej usunięcia w ciągu 72 godzin od momentu zgłoszenia    i dokonania jej usunięcia w ciągu kolejnych 21 dni kalendarzowych.
Pytanie nr 30: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komory laminarnej wyposażonej w przednią szybę uchylną, ale bez możliwości całkowitego zamknięcia komory roboczej?

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie komory laminarnej  bez możliwości całkowitego zamknięcia komory roboczej.
Pytanie nr 31: Czy oświetlenie przestrzeni roboczej lampami fluorescencyjnymi, w oferowanej loży laminarnej, powinno być nie mniejsze jak 1000 lux?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnej z wymaganiami zawartymi w SIWZ.
Pytanie nr 32: Czy obieg powietrza, w oferowanej loży laminarnej, powinien wyglądać następująco: 
30% wymiana przez filtr wylotowy, 70% recyrkulacja do komory roboczej przez filtr główny HEPA ?

Odpowiedź nr 32: Tak, obieg powietrza, w oferowanej loży laminarnej, powinien wyglądać następująco: 30% wymiana przez filtr wylotowy, 70% recyrkulacja do komory roboczej przez filtr główny HEPA.

Pytanie nr 33: Czy oferowana komora laminarna ma mieć możliwość ręcznego ustawienia poziomu prędkości przepływu powietrza, jednocześnie ma być wyposażona w alarm dźwiękowy i świetlny nieprawidłowego nawiewu?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie wymaga aby oferowana  komora laminarna posiadała  możliwość ręcznego ustawienia poziomu prędkości przepływu powietrza, natomiast  wymagamy aby była wyposażona w alarm dźwiękowy i świetlny nieprawidłowego nawiewu.
Pytanie nr 34: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania komory laminarnej ze skutecznością odpylania cząstek 0,3 μm i większych lepszą niż 99,999%, natomiast filtr wstępny i dwa filtry HEPA mają spełniać normę wg Federal Standart nr 209 E oraz H14 i U15 wg EN 1822 ?

Odpowiedź nr 34: Tak,  Zamawiający wymaga zaoferowania komory laminarnej ze skutecznością odpylania cząstek
 0,3 μm i większych lepszą niż 99,999%, natomiast filtr wstępny i dwa filtry HEPA mają spełniać normę wg Federal Standart nr 209 E oraz H14 i U15 wg EN 1822.
Pytanie nr 35: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania loży laminarnej opcjonalnie wyposażonej w dodatkowy filtr węglowy do pracy z materiałami zakaźnymi i toksycznymi (wersja do cytostatyków) ?

Odpowiedź nr 35: Zamawiający  nie  wymaga zaoferowania loży laminarnej opcjonalnie wyposażonej w dodatkowy filtr węglowy do pracy z materiałami zakaźnymi i toksycznymi (wersja do cytostatyków) .
Pytanie nr 36: Czy wymaga się, aby panel sterowania był typu dialogowego w języku polskim?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający  nie  wymaga aby panel sterowania był typu dialogowego w języku polskim.
Pytanie nr 37: Czy oferowana komora laminarna ma posiadać funkcję aktywnego wyczekiwania na pracę przy zmniejszonej prędkości nawiewu (stand-by) ?

Odpowiedź nr 37: Zamawiający  dopuszcza możliwość zaoferowana komory laminarnej posiadającej  funkcję aktywnego wyczekiwania na pracę przy zmniejszonej prędkości nawiewu (stand-by)
Pytanie nr 38: Czy oferowane urządzenie ma mieć możliwość dezynfekcji lampą bakteriobójczą z  programowanym wyłącznikiem czasowym, blokadą wszystkich funkcji komory podczas pracy lampy bakteriobójczej, 
oraz z sygnalizacją świetlną i akustyczną zakończenia sterylizacji komory lampą bakteriobójczą?

Odpowiedź nr 38: Zamawiający  nie  wymaga by  oferowane urządzenie mało mieć możliwość dezynfekcji lampą bakteriobójczą z  programowanym wyłącznikiem czasowym, blokadą wszystkich funkcji komory podczas pracy lampy bakteriobójczej, oraz z sygnalizacją świetlną i akustyczną zakończenia sterylizacji komory lampą bakteriobójczą.
Pytanie nr 39: Czy oferowane urządzenie ma mieć licznik czasu pracy komory, licznik czasu pracy lampy bakteriobójczej, wskaźnik prędkości przepływu powietrza?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający  wymaga aby oferowane urządzenie posiadało  licznik czasu pracy komory,

wskaźnik prędkości przepływu powietrza, nie jest wymagana  lampa bakteriobójcza i licznik czasu pracy lampy bakteriobójczej.

Pytanie nr40: Czy oferowane urządzenie ma mieć ścianę tylna gładką, malowaną farbami zapobiegającymi refleksom świetlnym, a ściany boczne przeszklone?

Odpowiedź nr 40: Tak, oferowane urządzenie ma mieć ścianę tylna gładką, malowaną farbami zapobiegającymi refleksom świetlnym, a ściany boczne przeszklone.
Pytanie nr 41: Czy Zamawiający wymaga, aby poziom natężenia dźwięku przy przepływie nominalnym 
nie przekraczał 60 dB (A) ?

Odpowiedź nr 41: Tak, Zamawiający wymaga, aby poziom natężenia dźwięku przy przepływie nominalnym 
nie przekraczał 60 dB (A)
Pytanie nr 42: Czy oferowana loża laminarna ma mieć wymiary nie większe jak podane poniżej:

- wymiary gabarytowe (szer. x głęb. x wys. ze stojakiem): 1285 x 860 x 2135 mm

- wymiary przestrzeni roboczej (szer. x głęb. x wys.): 1230 x 630 x 720 mm ?

Odpowiedź nr 42: Zamawiający wymaga aby oferowana loża laminarna  miała maksymalne  wymiary 
 zewnętrzne  (+ 10%)  :

 szerokość :        700     mm

 głębokość :        685     mm

 wysokość :       2180     mm

  waga :        ok.    95     kg 

Pytanie nr 43: CZEŚĆ 3 zamówienia: komora laminarna (loża):
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach blatu roboczego szerokość 600 mm i głębokości 500 mm? Bardzo prosimy o akceptację. 
Odpowiedź nr 43: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnej z wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 44: Dot.  Załącznik Nr 2.3. do SIWZ  - punkt 6
Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z szybą frontową przesuwaną góra-dół, 

Odchyloną od pionu  pod kątem ok. 10 stopni,  która można opuścić do poziomu blatu i Szczelnie zamknąć przestrzeń roboczą?

Odpowiedź nr 44: Tak, Zamawiający dopuszcza komorę laminarną z szybą frontową przesuwaną góra-dół, 
odchyloną od pionu  pod kątem ok. 10 stopni,  która można opuścić do poziomu blatu i

szczelnie zamknąć przestrzeń roboczą.

Pytanie nr 45: Dot. Załącznik Nr 2.3. do SIWZ  - punkt 8
Zamawiający wymaga dostawy komory z „systemem dwufiltrowym HEPA (filtr wstępny, filtr główny)”. 
Wyjaśniamy, że w przypadku komór bezpiecznych II klasy w systemie dwufiltrowych filtry HEPA są instalowane jako filtr główny oczyszczanie powietrza nawiewanego  do przestrzeni roboczej) i filtr wylotowy (oczyszczanie powietrza usuwanego z komory laminarnej). Prosimy o potwierdzenie,  czy Zamawiający wymaga komory z systemem dwufiltrowym HEPA, w tym filtr główny i filtr wylotowy?

Odpowiedź nr 45: Tak, Zamawiający  wymaga dostawy komory z „systemem dwufiltrowym HEPA (filtr wstępny,
filtr główny). 

Pytanie nr 46: Dot. Załącznik Nr 2.3. do SIWZ  - punkt 19

pkt. 4.1. SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści komorę, która posiada deklarację producenta na zgodność z normą EN 12469 

I świadectwo znaku CE w zakresie bezpieczeństwa elektrycznego.?

Odpowiedź nr 46: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania i komorę, która posiada deklarację producenta na zgodność               z normą EN 12469  i świadectwo znaku CE w zakresie bezpieczeństwa elektrycznego.
Pytanie nr 47: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o minimum 2dni?

Odpowiedź nr 47: Zamawiający  informuje, że w myśl art.38 ust.1 pkt 3), art. 38 ust. 4, art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia przez Wykonawców zmian w ofertach przetargowych.
W związku z powyższym ulegają zmianie terminy podane w SIWZ:

· Dział VII WADIUM
Termin wniesienia wadium upływa dnia 30.08.2012r. o godzinie 12.00
· Dział X TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT
Pkt 2.  Termin składania ofert upływa dnia 30.08.2012r. o godz. 12.00;

· Dział XI TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 
Termin otwarcia ofert: 30.08.2012r. o godz. 13.00.
Jednocześnie, Zamawiający dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu zamieszczanym w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu UZP. 

Pełną treść „Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia” Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w pliku  o tej samej nazwie.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu nanieśli stosowne poprawki w formularzu ofertowym oraz w załączniku dotyczącym wymagań technicznych oferowanych urządzeń, załączonych do oferty przetargowej,  jeśli oferowany asortyment jest rozbieżny z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ, a Zamawiający wyraził pisemną zgodę na jego zaoferowanie.                                                                                                              
                                                                                                                 Z poważaniem
